ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
GABINETE

RESULTADO VAGAS REMANESCENTES EDITAL Nº 017/2024

A Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais;

Resolve: Divulgar o preenchimento das vagas remanescentes referentes ao Edital Nº 017/2024 –
SED, licença remunerada para cursar pós-graduação Stricto Sensu – Mestrado e Doutorado

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – MESTRADO

Preenchimento de 03 (três) vagas disponíveis pela ordem de classificação, de acordo com o Edital
Nº 017/2024 – SED, realizado nos dias  23/06/2025 e 25/06/2025 às 14h,  no Departamento de
Gestão de Pessoas.

Nome Admissão

01 Gabriela Patrícia Zagurski Siebert 01/02/2016

02 Mariana Luiza Mercado 01/02/2016

03 Lilian Mari Sabidot 01/02/2016

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – DOUTORADO

Preenchimento de 03 (três) vagas disponíveis pela ordem de classificação, de acordo com o Edital
Nº  017/2024  –  SED,  realizado  nos  dias  23/06/2025  e  25/06/2025  às  15h  e  14h30min,  no
Departamento de Gestão de Pessoas.

Nome Admissão

01 José Ricardo França Rafaeli 24/06/2008

02 Cristina Bertê 24/06/2008

03 Carolini Koeddermann Braga 04/04/2012

Maria Ester Menegasso
Secretária de Educação

Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú

Portaria n° 32.153/2025

Balneário Camb oriú –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102 .285 /0001-07
Rua Dom Miguel ,  nº  680  –  Bai rro  Vi la  Real  -  CEP 88337 -140 –  (47)  3267-7038